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 מדיניות רישוי עסקים                                              
 

בהלימה לחוק רישוי   פעילות תקינה של בתי עסק במדינה מדיניות רישוי עסקים נועדה להסדיר  
  שמבין מטרותיו העיקריות שמירה על בריאות הציבור, שמירה על בטחון הציבור, שמירה על עסקים 

 בטיחות ואיכות החיים של התושבים במדינת ישראל. 
 

מועצה האזורית חוף הכרמל  מחד מעודדת את פתיחתם של עסקים , מתוך מטרה לסייע לפרנסתם  
רים הנגישים להם בתחומה. ומאידך, רואה  של תושבי המועצה , ולהגדיל את מגוון השירותים והמוצ

המועצה לנגד עיניה את רווחתם של תושבי המועצה והמבקשים לחיות בסביבה עם איכות אוויר נקי,  
סביבה בטוחה ושקטה  ולכן בשיקולי המועצה בהענקת רישיון עסק שמה דגש על שמירה על אורח   

 ואיכות חייהם של התושבים במועצה. 

 
ליווי וסיוע לבעל העסק בהליך  הכולל מועצה הינה של בתי עסק בתחומי  הסדרת הפעילות התק

ביצוע בקרה שוטפת ואכיפה במידת   הרישוי בהתנהלותו מול גורמי המועצה והרגולטור הממשלתי.
 הצורך לשם שמירה על מטרות החוק ותקנותיו. 

 
משרד הפנים ומחולקים  סוגי העסקים הנדרשים לפעול לקבלת רישיון עסק פורסמו על ידי צו של 

לקטגוריות הבאות: בריאות רוקחות וקוסמטיקה, דלק ואנרגיה, חקלאות ובעלי חיים, מזון, מים  
ופסולת, מסחר ושונות, עינוג הציבור נופש וספורט, רכב ותעבורה, שירותי שמירה ואבטחה, תעשייה,  

 מלאכה כימיה ומחצבים.
 

הציג במקום בולט בעסק את רישיון העסק ומחייב  על פי חוק רישוי עסקים כל בית העסק מחויב ל 
 בעל עסק להציג את הרישיון לכל דורש. 

 
קניה בעסק בעל תעודת רישיון עסק מבטיחה כי בעסק נעשו הסידורים המתאימים החל מבטיחות  

מבנים, אישור כיבוי אש, קיום תנאי תברואה מתאימים, מניעת מטרדים לסביבה וכו' כדי להבטיח  
 לציבור קנייה בטוחה. 

 
חל איסור לנהל עסק טעון רישוי ללא קבלת רישיון עסק מטעם הרשות המקומית. ניהול עסק ללא  

רישיון עסק מהווה עבירה פלילית על פי החוק ומי שעוסק בכך צפוי לקבל צו סגירה, קנסות גבוהים  
 ואף למאסר בפועל במקרים מסוימים.

 
לקבלת רישיון עסק בטרם פתיחת העסק ולפנות ליחידה לרישוי  על פי חוק רישוי עסקים יש לפעול 

 עסקים ברשות המקומית לקבלת הנחיות לאופן הגשת הבקשה לקבלת הרישיון. 
 

את הבקשה לרישיון יש להגיש בצירוף תכניות עסק ונספחים בהתאם לדרישות הרשות המקומית  
 וסוג העסק. 

 
רלבנטיים וביצוע הדרישות שלהם למתן רישיון  קבלת רישיון עסק מותנה באישורים מכל הגורמים ה

 עסק.
 

רישיון לניהול עסק הינו אישור  הניתן על ידי הרשות המקומית לבעל העסק, על כך שהינו פועל  

 בהתאם לתנאים , לחוקים ולתקנות הקיימים מכוח חוק רישוי עסקים. 
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